
  

 

UCHWAŁA NR LVI/681/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego    

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 i 1768) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/660/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 23 września 

2022r. w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4194).  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


		2022-12-09T11:36:02+0100




